
Čj.:        MULA 6932/2025 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 0  
Spisový znak:  56/12   S/5 

 

Dodatek 1 

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 

č.j. MULA 24175/2024 ze dne 26.09.2024 (dále jenom „Smlouva“) 

z rozpočtu města Lanškroun uzavřené podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle části páté (§§ 159 - 170) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 

Poskytovatel:  Město Lanškroun 

Sídlo:    nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun – Vnitřní město 

IČO:    00279102 

Zastoupené:  Mgr. Radim Vetchý, starosta 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.ú. 19-2725611/0100 

Telefon: 465 385 111, e-mail: podatelna@lanskroun.eu 

 

a  

 

Příjemce: 

Název:   Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.    

Právní status:  akciová společnost  

IČO: 48173398 DIČ: CZ48173398   

Sídlo/adresa bydliště: Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí   

Zastoupený:  Ing. Bohuslav Vaňous – prokurista 

Ve věcech smlouvy jedná: Ing. Lubomír Fiedler, MBA – VTN a člen představenstva  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 2506611/0100 
Telefon:  606 782 837 e-mail: fiedler@vak.cz 

 

I. Úvodní ustanovení  

1. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 26.09.2024 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č.j. 
MULA 24175/2024, jejímž předmětem  je poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu města 
Lanškroun na stavbu „Lanškroun, vodovod do lokality Obora“ (dále jen Akce). Jedná se o 
vodovodní řad z PE 110/10 mm v délce 312 m uložený v části pode dnem rybníka Dlouhý. 

2. Dodatek 1 je uzavíraný na základě žádosti č.j. MULA 1946/2025 a řeší změnu termínu čerpání 
dotace k realizaci Akce a změnu termínu předložení finančního vypořádání poskytnuté dotace.  

 

 

 



II. Předmět dodatku 

1. Původní termín čerpání dotace k realizaci Akce do 20.12.2024 uvedený v čl. III. odst. 1. Smlouvy 
se mění a nově se stanovuje do 31.03.2025. 

2. Původní termín předložení finančního vypořádání poskytnuté dotace do 31.01.2025 uvedený 
v čl. III. odst. 2. Smlouvy se mění a nově stanovuje do 30.04.2025. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Příjemce se zavazuje, že při čerpání dotace bude postupovat podle Smlouvy a tohoto Dodatku 1 
a dále podle Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu města Lanškroun. 

2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním Dodatku 1 na úřední desce města 
Lanškroun a v Registru smluv Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun.  

3. Dodatek 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

4. Jakékoliv změny Smlouvy a tohoto Dodatku 1 lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran. 

5. Tento Dodatek 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Uzavření tohoto Dodatku 1 ke Smlouvě č.j.  MULA 24175/2024 ze dne 26.09.2024  bylo 
schváleno usnesením Zastupitelstva města Lanškroun č. 10/ZM/2025 ze dne 12.03.2025. 

7. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek 1 byl sepsaný na základě pravdivých údajů, podle jejich 
svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

8. Ujednání vyplývající z uzavřené Smlouvy, která nejsou dotčena a měněna tímto Dodatkem 1, 
zůstávají nadále v platnosti. 

 

V Jablonném nad Orlicí dne     V Lanškrouně dne 

 

 

 

Příjemce       Poskytovatel 

 


